gentis nomine domini Regis et aliorum omnium quo-

rum interest vel interesse poterit vci debebii habere

ratnm gratum et firmum quicquid super premissis

ómnibus et singulis per dictes procuratores sindicos

ve! actores et eorum quemlibet acium gestum fuerit

seu etiam procuratum. Et pro predictis ómnibus et

singulis aitendendis firmiter et compiendis dicta uni-

versitas et singulares ejusdem obligarunt se et bona

ipsius universilatis el singularium ejusdem et cujusli-

bel eorundem presentía et futura. De quibüs quidem

ómnibus supradictis pecierunt dicta universitas et sin-

gulares ejusdem (ieri publicum instrumentum per me

nolarium antedictum in teslimonium rei geste. Quod I

I
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est actum die anno ora et loco quibus supia. Presen-

tibus Bertrando Gisberti Jacobo Abran de Campos Ar-

naluo Columa cive Majorice Guillermo Putei de íncha

et Bernardo Mercerii bajulo dicte parrocbie pro lesti-

bus adhibiiis vocatis et rogatis.

Sigggnum Petri Rovire notarii publici Majorice.

Qui predictis ómnibus vocatus et rogatus interfuit et

cum raso el eméndate in linea XIH ubi dicitur faculta-

te hec scribi fecit et clausit.

Pateat universis. Quod die dominica intitúlala sexto

idus junii anno' Domini MCCC quadragesimo terlio.

üniversitas ville et parrochie de Muro congrégala ad

sonum preconie in ecclesia de Muro prout est moris

in presentia Petri Ceriola notarii publici Majorice et

testium subscripiorum ad hoc spetialiter vocalorum et

rogatorum et ipsius singulares ad hec unanimiter abs-

que coniradictione alicujus concordantes gratis et spon-

tanea volúntale ac ex certa scientiaconstituerunl et or-

<l¡naverunt suos certos procuratores síndicos et actores

Berengarium Muleti Majorice notarium Petrum de

Boscho Salvatorem Guall et Petrum Dulcii dictorum

ville et parrochie habitatores presentes el hanc procu-

rationem sindicatum et actoriam recipientes et quem-
libet ipsorum insolidum. lia quod occupantis ve! occu-

pancium condicio melior non existal sed quod per
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unutn vel plures inceptum fuerit per alium vel alios

mediai'i prosequi valeal et fíniri etiam si occupantem

vel occupantes infirmitate vel alio impedimento legitti-

mo contingant minime detineri ad compavendum coram

excellentissimo et potentissimo principe et domino do-

mino Petro Dei gratia Rege Aragonum Valentie Majori-

ce Sardinie et Cursice comitecfue Brachinone vice no-

mine et pro parte dicte universitatis et singularium ejus.